令和元年５月３０日
埼玉県学校剣道連盟会員　様

埼玉県学校剣道連盟
会長　　金子　益巳

令和元年度埼玉県学校剣道連盟研修会（稽古会）の開催について

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
また日頃から本県学校剣道連盟の発展にご尽力を頂きまして感謝申し上げます。
　平成２６～２９年度の第５９回全国教職員大会埼玉開催での協力金では、多くの先生方にご協力を賜りまして誠に有難うございました。
　さて、標記の件につきまして、本年度も引き続き会員の皆様に還元させて頂きたく研修会（稽古会）を下記の通り計画致しました。万障繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　　　第１回　令和元年６月２６日（水）　１８：３０～１９：３０
　　　　　　　　　第２回　令和元年９月２７日（金）　１８：３０～１９：３０
　　　　　　　　　第３回　令和２年２月２５日（火）　１８：３０～１９：３０

２　会　場　　　　第１回　川口市立高等学校　第二校地　旧市立川口高校剣道場
　　　　　　　　　　　　　〒332-0001  川口市朝日5-9-18
                          ℡　048-483-5917（川口市立高校）
　　　　　　　　　第２回　県立熊谷高等学校
                          〒360-0812　熊谷市大原1-9-1
　　　　　　　　　　　　　℡　048-521-0050
　　　　　　　　　第３回　県立春日部女子高等学校
                          〒344-0062  春日部市粕壁東6-1-1
　　　　　　　　　　　　　℡　048-752-3591

[bookmark: _GoBack]３　その他　　　　怪我については、自己責任でお願い致します。

４　問合せ　　　　埼玉県学校剣道連盟事務局　　森田　一成（県立浦和高等学校）
　　　　　　　　　℡ 048-886-3000